

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE
CARIRÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/DIV
Processo Administrativo Nº 003/2022/DIV-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 29/03/2022 15:04:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/04/2022 16:03:45
LOTE 01 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 BTUS A 9.000 BTUS	33	330,46	10.905,18
Item: 2	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS A 18.000 BTUS	35	403,91	14.136,85
Item: 3	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 22.000 BTUS A 24.000 BTUS	26	477,34	12.410,84
Item: 4	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 27.000 BTUS A 36.000 BTUS	25	550,802	13.770,05
Item: 5	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 7.000 BTUS A 9.000 BTUS	33	257,04	8.482,32
Item: 6	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS A 18.000 BTUS	32	330,46	10.574,72
Item: 7	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 22.000 BTUS A 24.000 BTUS	28	403,90	11.309,20
Item: 8	SERV.	SEVIÇO		SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 27.000 BTUS A 36.000 BTUS	26	477,34	12.410,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO MANOEL RODRIGUES 18277765878	025	19.297.168/0001-39	128.000,00	94.000,00	Sim
2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	046	27.105.515/0001-02	97.350,00	97.350,00	Sim
3 THERCOM INSTALACOES E MANUTENCOES	091	13.677.008/0001-39	3.950.096,04	98.000,00	Sim
4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	009	40.212.031/0001-20	132.716,00	114.899,00	Sim
5 G VASCONCELOS NETO - ME	059	08.989.001/0001-12	132.760,00	115.100,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	097	05.848.835/0001-10	128.000,00	115.930,00	Sim
7 CEARA SERVIÇOS LTDA	071	19.414.313/0001-14	116.100,00	116.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE
CARIRÉ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/04/2022 16:03:45

LOTE 02 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLITZ DE 7.000 E 7.500 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,40		Valor Total: 969,60
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS MARCA ADMIRAL COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 243,20		Valor Total: 486,40
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 242,40		Valor Total: 4.848,00
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS MARCA GREE COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 242,40		Valor Total: 2.424,00
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS PHILCO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 242,40		Valor Total: 4.848,00
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 7.000 BTUS MARCA CONSUL COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 242,40		Valor Total: 1.454,40
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.500 BTUS MARCA GREE COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,40		Valor Total: 969,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO MANOEL RODRIGUES 18277765878	014 19.297.168/0001-39	19.800,00	16.000,00	Sim
2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	068 27.105.515/0001-02	16.500,00	16.500,00	Sim
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	072 40.212.031/0001-20	21.450,00	19.600,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	083 05.848.835/0001-10	21.120,00	19.799,00	Sim
5 CEARA SERVIÇOS LTDA	016 19.414.313/0001-14	19.800,00	19.800,00	Sim
6 G VASCONCELOS NETO - ME	071 08.989.001/0001-12	21.120,00	21.120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
CARIRÉ-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/04/2022 16:03:45

LOTE 03 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLITZ DE 9.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA GREE COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 10.109,40	
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA PHILCO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 8.183,80	
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 9.628,00	
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 7.702,40	
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA SAMSUNG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 5.295,40	
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA SPRINGER COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,10	Valor Total: 490,20	
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA YORK COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 4.814,00	
Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS MARCA ELETROLUX COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 5.776,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO MANOEL RODRIGUES 18277765878	046 19.297.168/0001-39	64.800,00	52.000,00	Sim
2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	068 27.105.515/0001-02	54.000,00	54.000,00	Sim
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	076 40.212.031/0001-20	70.200,00	64.600,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	057 05.848.835/0001-10	69.120,00	64.799,00	Sim
5 CEARÁ SERVIÇOS LTDA	097 19.414.313/0001-14	64.800,00	64.800,00	Sim
6 G VASCONCELOS NETO - ME	094 08.989.001/0001-12	69.120,00	69.120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Handwritten signatures and marks on the right side of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
CARIRÉ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/04/2022 16:03:46

LOTE 04 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA SAMSUNG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 296,80		Valor Total: 593,60
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 14.440,00
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS MARCA CONSUL COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 2.888,00
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA GREE COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 2.310,40
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA PHILCO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 8.086,40
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA COMFEE HIWALL COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 1.155,20
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 6.931,20
Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA MIDEA COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 8.086,40
Item: 9	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA AGRATTO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 5.776,00
Item: 10	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS MARCA SPRINGER COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 1.732,80

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
CARIRÉ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO MANOEL RODRIGUES 18277765878	004 19.297.168/0001-39	72.000,00	52.000,00	Sim
2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	047 27.105.515/0001-02	54.000,00	54.000,00	Sim
3 G VASCONCELOS NETO - ME	002 08.989.001/0001-12	75.600,00	71.500,00	Sim
4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	011 40.212.031/0001-20	76.320,00	71.600,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	084 05.848.835/0001-10	72.000,00	71.900,00	Sim
6 CEARA SERVIÇOS LTDA	066 19.414.313/0001-14	72.000,00	72.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/04/2022 16:03:46

LOTE 05 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLITZ DE 16.000 À 18.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 16.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,80	Valor Total: 613,60	
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 17.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 5.998,00	
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA AGRATTO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 6.597,80	
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 5.998,00	
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA MIDEA COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 5.998,00	
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 10.796,40	
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA SAMSUNG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 6.597,80	
Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA PHILCO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 1.799,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
CARIRÉ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO MANOEL RODRIGUES 18277765878	078 19.297.168/0001-39	59.200,00	44.399,00	Sim
2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	075 27.105.515/0001-02	44.400,00	44.400,00	Sim
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	038 40.212.031/0001-20	62.752,00	58.900,00	Sim
4 G VASCONCELOS NETO - ME	077 08.989.001/0001-12	62.160,00	59.000,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	094 05.848.835/0001-10	59.200,00	59.100,00	Sim
6 CEARA SERVIÇOS LTDA	021 19.414.313/0001-14	59.200,00	59.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/04/2022 16:03:46
LOTE 06 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLITZ DE 22.000 À 30.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS MARCA PHILCO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 385,30	Valor Total: 7.706,00	
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS MARCA SPRINGER MIDEA COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 385,30	Valor Total: 10.017,80	
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS MARCA SAMSUNG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 385,30	Valor Total: 8.476,60	
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS MARCA MIDEA COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 385,30	Valor Total: 7.706,00	
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 385,30	Valor Total: 8.476,60	
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS MARCA LG COM EVENTUAL TROCA DE PEÇAS OU RECARGA DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA, EXCETO TROCA DE COMPRESSOR.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 385,30	Valor Total: 16.182,60	
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 27.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 462,40	Valor Total: 5.548,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
CARIRÉ-CE

Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS MARCA MIDEA COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 462,40		Valor Total: 3.699,20
Item: 9	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS MARCA KOMEKO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 462,40		Valor Total: 924,80
Item: 10	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS MARCA SAMSUNG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 462,40		Valor Total: 924,80
Item: 11	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA ELETROLUX COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 308,30		Valor Total: 7.399,20
Item: 12	Unidade: SERV.	Marca: SEVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 468,80		Valor Total: 937,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO MANOEL RODRIGUES 18277765878	010	19.297.168/0001-39	101.200,00	78.000,00	Sim
2 G VASCONCELOS NETO - ME	090	08.989.001/0001-12	105.240,00	79.650,00	Sim
3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	087	27.105.515/0001-02	79.700,00	79.700,00	Sim
4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	036	40.212.031/0001-20	106.022,00	100.999,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	008	05.848.835/0001-10	101.200,00	101.100,00	Sim
6 CEARA SERVIÇOS LTDA	095	19.414.313/0001-14	101.200,00	101.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE
CARIRÉ-CE



AGUIDA RODRIGUES MARTINS
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO
E FINANÇAS

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

MARIA EVILEMA FEITOSA TABOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

ROBERTO KELSON FERREIRA
SECRETARIO DE MEIO AMBIENTE

RAILA AGUIAR PORTELA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

CÍCERO HENRIQUE CHAVES
SECRETARIO DE TRANSPORTE

CLÁUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
SECRETÁRIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

ISA APARECIDA DE BRITO VIANA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

CICERO AMANSO FERREIRA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO

LIDUÍNA MARIA EVANGELISTA MORAIS DA SILVA
SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E
JUVENTUDE